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No.

Municipio

Comunidad

HUEHUETENANGO

HUEHUETENANGO

HUEHUETENANGQ

HUEHUETENANGO

HUEHUETENANGO

HUEHUETENANGO

HUEHUETENANGO

HUEHUETENANGO

HUEHUETENANGO

HUEHUETENANGO

CANTON SAN
JOSE

CANTON SAN
JOSE

CANTON
CALVARIO ZONA
3

CANTON
CALVARIO ZONA
3

12* AVENIDA 7-
30 ZONA 5
COLONIA "LA
HONDONADA"

12* AVENIDA 7-
30 ZONA S
COLONIA "LA
HONDONADA"

32.CALLE 3-39
ZONA 1

32.CALLE 3-39
ZONA 1

CANTON SAN
JOSE, ZONA 5

CANTON SAN
JOSE, ZONA 5

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE HUEHUETENANGO

MURAL DE TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS DE LOS PROGRAMAS DE APOYO

INFORME DE RECURSOS FINANCIEROS ASIGNADOS Y TRANSFERIDOS A ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS
ABRILf2022

Nombre Centro
Educativo

ANEXA A ESCUELA TIPO
FEDERACION 'CARLOS A.
CALDERONT.

ANEXA A ESCUELA TIPO
FEDERACION 'CARLOS A.
CALDERON T

ANEXA A ESCUELA 'EL
CALVARIO'

ANEXA A ESCUELA 'EL
CALVARIO"

ANEXA AL CENTRO DE
BIENESTAR SOCIAL

ANEXA AL CENTRO DE
BIENESTAR SOCIAL

"EDELMIRA MAURICIO"

"EDELMIRA MAURICIO"

EOQUM JM TIPO FEDERACION
"CARLOS CALDERON
TARACENA™

EOUM JM TIPO FEDERACION
"CARLOS CALDERON
TARACENA™

Codigo

13-01-0001-42

13-01-0001-42

13-01-0002-42

13-01-0002-42

13-01-0003-42

13-01-0003-42

13-01-0004-42

13-01-0004-42

13-01-0006-43

13-01-0006-43

Nombre OPF

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL URBANA MIXTA TIPO
FEDERACION J.M. "CARLOS
CALDERON TARACENA"

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL URBANA MIXTA TIPO
FEDERACION J.M. "CARLOS
CALDERGON TARACENA"

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL URBANA MIXTA “EL
CALVARIO"

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL URBANA MIXTA "EL
CALVARIO"

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE ESCUELA
OFICIAL DE PARVULOS
ANEXA AL CENTRO DE
BIENESTAR SOCIAL

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE ESCUELA
OFICIAL DE PARVULOS
ANEXA AL CENTRO DE
BIENESTAR SOCIAL

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL PARA PARVULOS
EDELMIRA MAURICIO

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL PARA PARVULOS
EDELMIRA MAURICIO

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL URBANA MIXTA TIPO
FEDERACION J.M. "CARLOS
CALDERON TARACENA"

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL URBANA MIXTA TIPO
FEDERACION J.M. "CARLOS
AL NERAN TARANFENA"

Nuamero de_
forma oficial

emitida

Beneficiarios

Nifios/

Ninas  Docentes

n AN da
R:117681

R:116317

R:117675

R:116310

R:117679

R:116315

R:117680

R:116316

R:117681

R:116317

1 -

98 -

24 2

293 -

11 =

710 -

Periodo al
que
corresponde.
(Dias
entregados)

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Monto transferido o pagado por programa

Alimentacién.

Escolar

Q150.00

Q14,700.00

Q150.00

Q3,600.00

Q1,350.00

Q31,500.00

Q150.00

Q43,950.00

Q1,650.00

Q106,500.00

Versién 02

Mantenimiento de
Edificios Escolares

Publicos

Monto Total

Q150.00

Q14,700.00

Q150.00

Q3,600.00

Q1,350.00

Q31,500.00

Q150.00

Q43,950.00

Q1,650.00

Q106,500.00






3,725

3,726

3,727

3,728

3,729

3,730

3,731

3,732

3,733

3,734

PETATAN

PETATAN

PETATAN

PETATAN

PETATAN

PETATAN

PETATAN

PETATAN

PETATAN

PETATAN

CANTON CASA
BLANCA,
CASERIO CABIC

CANTON CASA
BLANCA,
CASERIO CABIC

CANTON CASA
BLANCA,
CASERIO CABIC

CANTON CASA
BLANCA,
CASERIO CABIC

CASERIO LOS
TRAPICHITOS

CASERIO LOS

TRAPICHITOS

CASERIO IXMUC

CASERIO IXMUC

CANTON SABINO

CANTON SABINO

Total de Registros:3,734

NOTA: Las DIDEDUC deben publicar dentro del portal m_mom&ano del Ministério de Educacioh ¢ %ﬂ%ﬂﬂaa:m: y transfieran recursos financiergs.a las OPF y/o establecimientos educativos.
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Firma

EORM

EORM

ANEXA A EORM

ANEXA A EORM

EORM

ANEXA A EORM

EORM

EORM

COPB

CoPB

13-33-0008-43

13-33-0008-43

13-33-0009-42

13-33-0009-42

13-33-0010-43

13-33-0011-42

13-33-0012-43

13-33-0012-43

13-33-0013-41

13-33-0013-41

B

UE FAMILIA UE LA ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA,
CASERIO CHAPUL

ﬁ SANIZACION DE PADRES

L. FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA,
CANTON CASA BLANCA,
CASERIC CABIC.

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA,
CANTON CASA BLANCA,
CASERIO CABIC.

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA,
CANTON CASA BLANCA,
CASERIO CABIC.

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA,
CANTON CASA BLANCA,
CASERIO CABIC.

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA,

CASERIO LOS TRAPICHITOS

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA,

CASERIO LOS TRAPICHITOS

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA,
CASERIO IXMUC

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA,
CASERIO IXMUC

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DEL CENTRO
OFICIAL DE PREPRIMARIA
BILINGUE CANTON SABINC

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DEL CENTRO
OFICIAL DE PREPRIMARIA
BILINGUE CANTON SABINO
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R:118207

R:116639

R:118207

R:116639

R:116641

R:116641

R:118208

R:116640

R:118209

R:116642

Firma y sello Jefatura/Subdi

158

58

100

23

45

151

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Q35,727,750.00

Q450.00

Q23,700.00

Q300.00

18,700.00

Q15,000.00

Q3,450.00

Q150.00

Q6,750.00

Q300.00

Q22,650.00

_m. ciorf Administrativa Financiera

Qo.00

Q450.00

Q23,700.00

Q300.00

Q8,700.00

Q15,000.00

Q3,450.00

Q150.00

Q6,750.00

Q300.00

Q22,650.00
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